земельного участка -  разрешено право проезда и прохода через участок, 
земельный участок делимый, расположенный по адресу: Алматинская область, 
Илийский район, Жетыгенский сельский округ, участок №59 А (пятьдесят девять 
А), РКА2201800144841377.

2. Земельный участок продан за 20 787 250 (двадцать миллионов семьсот 
восемьдесят семь тысяч двести пятьдесят) тенге уплаченных со слов покупателя 
продавцу до удостоверения договора, путем перечисления на текущий счет 
продавца Нугманова Азата Хамитулы, БИК Банка CASPKZKA, (IBAN) ИИК 
№KZ13722C000025810071 (KZT, тенге).

Продавец ставит покупателя в известность об отсутствии каких-либо